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Azərbaycan son 19 il ərzində dünya miqyasında sabit və 

davamlı iqtisadiyyatı, eləcə də böyük maliyyə resursları olan, 
mühüm geosiyasi və geoiqtisadi mövqe tutan, qlobal enerji 

təhlükəsizliyinin təminatında strateji rol oynayan dövlətə çevrilib. 

Respublikamız hazırda beynəlxalq 
və regional əməkdaşlığa sanballı 
töhfələr verir, ölkəmizin təşəbbüsü və 
iştirakı ilə qlobal layihələr uğurla reallaş-
dırılır. Artan iqtisadi güc və beynəlxalq 
nüfuz Azərbaycana Cənubi Qafqazın 
və ətraf regionların iqtisadiyyatlarının 

mənzərəsini dəyişdirməyə qadir olan 
iri layihələrin təşəbbüskarı kimi çıxış 
etmək imkanı yaradır. Bu layihələrin 
uğurla həyata keçirilməsi isə ölkəmizin 
regionda proseslərin inkişaf vektorunu 
müəyyənləşdirən və dünya iqtisadiyya-
tında söz sahibi olan “qlobal oyunçu” 
statusunu gerçəkləşdirir.

Bütün bunlarla bağlı iqtisad elmləri 
doktoru, professor, iqtisadçı-ekspert 
Vəkil Abbasov deyir: “Əvvəlcə bir 
məqamı diqqətə çatdırmaq istərdim. Belə 
ki, Azərbaycan bu uğurları təkcə neftdən 
gələn gəlirlər hesabına əldə etməyib. 
Başqa sözlə, ölkə büdcəsi yalnız nef-
tin qiymətinin artırılması nəticəsində 
böyüməyib. Əslində, bu, dürüstləşmə, 
eyni zamanda, aparılan islahatlar hesa-
bına gerçəkləşib. Çünki son dövrlər dün-
yada neftin qiyməti qalxsa da, kapital 
bazarları çöküb. Dünya ölkələrinin iqti-
sadiyyatlarının bir-biri ilə sıx bağlılığı fo-
nunda isə neft qiymətlərinin yüksəlməsi 
heç də beynəlxalq səviyyədə iqtisadi 
geriləməni dayandırmayıb. Deməli, düz-
gün strategiya, ardıcıl islahatlar mövcud 
durumdan çıxmağı, uğurlu göstəricilər 
əldə etməyi şərtləndirib. 

Prezident İlham Əliyev cari ilin 

altı ayının yekunlarına həsr olunan 
müşavirədə vurğulanan məsələyə 
münasibət bildirərək, iqtisadi sahədə 
aparılan islahatların hesabat dövründə 
təkcə vergilər sahəsində proqnozdan 
əlavə 2 milyard manat pul yığılmasına 
imkan verdiyini açıqlayıb. Ölkə rəhbəri 

bunu iqtisadiyyatda şəffaflıq, dürüst-
lük və hesabatlılılığın mövcudluğu ilə 
əlaqələndirib. İqtisadi inkişafdan söz 
açan dövlət başçısı ötən müddətdə 
həm iqtisadi artım, həm də qeyri-neft 
iqtisadiyyatı üzrə yüksək nəticələr əldə 
edildiyini, konkret olaraq, iqtisadiyyatın 
6,2 faiz, qeyri-neft iqtisadiyyatının 9,6 
faiz, ümumi sənaye istehsalının 2,1 faiz, 
qeyri-neft sənayesinin isə 11,5 faiz artdı-
ğını diqqətə çatdırıb”. 

Ekspert açıqlamasında dünyada in-
diki gərginlik fonunda Azərbaycanın iq-
tisadi artıma nail olduğunu və 2022-ci 
ilin ötən dövründə bu sektorda sabitliyin 
qorunub saxlanıldığını, eyni zamanda, 
qarşıdakı aylarda da müəyyən artımların 
olacağını bildirir.

V.Abbasovun sözlərinə görə, dünya-
da gedən siyasi proseslər fonunda nef-
tin qiymətinin qalxması Azərbaycanın 
2022-ci il dövlət büdcəsinə daxilolma-
ları artırıb. Bununla yanaşı, qeyri-neft 
sektorundan da gələn gəlirlərin artması 
büdcəyə yenidən baxılmasına, müəyyən 
sahələrə ayrılan vəsaitlərin həcminin ar-
tırılmasına imkan verib. 

Hökumət tərəfindən hazırlanan 
“Azərbaycan Respublikasının 2023–

cü il üzrə dövlət büdcəsinin və icmal 
büdcənin layihələri və sonrakı üç il 
üçün icmal büdcənin göstəriciləri” və 
“Azərbaycan Respublikasının 2023-cü 
il və növbəti üç il üzrə iqtisadi və so-
sial inkişaf konsepsiyası və proqnoz 
göstəriciləri” layihələri də yuxarıda vur-
ğulanan fikrin bariz ifadəsidir. 

Ümumiyyətlə, həmin layihələrdə 
ölkənin ən zəruri sahələrinin inkişafı 
diqqət mərkəzində saxlanılıb. Məsələn, 
ölkəmizin müdafiə potensialının, eləcə 
də ordumuzun maddi-texniki bazasının 

daha da möhkəmləndirilməsi, onun mü-
asir hərbi texnika, silah-sursatla təchizatı 
və hərbçilərin sosial-məişət və xidmət 
şəraitinin yaxşılaşdırılması qarşıya prio-
ritet vəzifə kimi qoyulub. Bu istiqamətdə 
gələn ilin büdcəsində 5,3 milyard manat-
dan artıq vəsait nəzərdə tutulub. 

Bununla bərabər, gələn ilin dövlət 
büdcəsində “2022–2026-cı illərdə so-
sial-iqtisadi inkişaf Strategiyası”nda 
adları çəkilən layihə və tədbirlərin 

maliyyələşdirilməsi üçün 5,2 milyard 
manat vəsait xərclənəcəyi planlaşdırılıb. 
Eyni zamanda, respublikada islahatla-
rın davam etdirilməsi, inflyasiya təzyiqi 
nəzərə alınmaqla həssas əhali qrupla-
rına sosial dəstək tədbirlərinin həyata 
keçirilməsi üçün gələn il üzrə dövlət 
büdcəsinin sosialyönlü xərcləri cari illə 
müqayisədə 9,2 faiz çox nəzərdə tutu-
lub.

Ekspert açıqlamasının sonunda bir 
həqiqəti də diqqətə çatdırır: hazırda 
dünya iqtisadiyyatında artım proqnozu 
4,1 faizdən 2,9 faizə qədər enib. Avro-
pa İttifaqında 2022-ci il üçün artım proq-
nozuna baxılaraq 4 faizdən 2,8 faizə 
qədər azaldılıb. Bütün bunların fonunda 
Azərbaycan 2022-ci ilin birinci yarısın-
da iqtisadi artım tempini qoruyub sax-
lamaqla yanaşı, həm də sürətli iqtisadi 
artıma nail olub.

Beləliklə, Azərbaycan dövləti bu 
gün postpandemiya və postkonflikt 
dövründə keyfiyyətcə yeni olan və 
2022‒2030-cu illəri əhatə edən strateji 
inkişaf mərhələsinə daxil olur. Bu strateji 
dövrdə yeni nəsil struktur və institusio-
nal islahatlar vasitəsi ilə iqtisadi artımın 
müasir və davamlı mənbələri hərəkətə 
gətirilir, milli iqtisadiyyatın innovasiya 
yönümü daha da gücləndirilir, ölkə iq-
tisadiyyatının qlobal dəyər zəncirinə 
səmərəli inteqrasiya yolu ilə Azərbaycan 
dövləti öz qüdrətini daha da artırır.

Hazırda ölkə iqtisadiyyatının 
şaxələndirilməsi və qeyri-neft ixracının 
gücləndirilməsi hesabına davamlı və 
yüksək iqtisadi artımın təmin olunma-
sı qarşıya mühüm vəzifə kimi qoyulub. 
Bu məqsədin reallaşması üçün daha 
sağlam və rəqabətli biznes mühitinin 
yaradılmasına, sahibkarlığın inkişafı-
na dövlətin geniş dəstək verməsi kimi 

amillər önə çəkilib. Nəticədə ölkə iqti-
sadiyyatının hər il orta hesabla 3‒4 faiz, 
qeyri-neft sektoru ÜDM-in isə illik orta 
hesabla 5 faiz artacağı, özəl sektorun 
iqtisadiyyatda payının 88 faizə çatdırıla-
cağı proqnozlaşdırılıb. 

Vaqif BAYRAMOV, 
Elşən AĞALAR (foto),  

“Xalq qəzeti”

Ardıcıl islahatlar, uğurlu nəticələr

Geostrateji zərurət Türk 
dövlətlərini müttəfiqliyə aparır

Son illər Türk dövlətləri arasında yaxınlıq münasibətləri daha çox diqqət çəkir. 
Bu yaxınlaşma beynəlxalq təşkilatlarda bir-birinə verilən dəstək, dövlət 
başçılarının son dərəcə xoş aurada keçən ikitərəfli görüşləri, diqqətəlayiq 

rəsmi qarşılanmalar, mühüm məsələlərdə yekdil rəyin formalaşması ilə nəzərə 
çarpır. Əlbəttə, bu yekdilliyi gözü götürməyən qüvvələr, güc mərkəzləri az deyil. 
Bu gün Türk dövlətlərinin yaxınlaşmasını istəməyən əsas tərəflərdən biri məhz 
Ermənistan və lobbisidir. Ermənistan yaxşı dərk edir ki, regionda tamamilə təklənmiş 
qalması nəinki ərazi iddialarını dilə gətirməyə, ümumiyyətlə, bir dövlət kimi, onun 
siyasi səhnədə qalmasına şübhə yaradır. Havadarları olan böyük dövlətlərin istəyi 
də təqribən bu cürdür: regionda Türkiyə və Azərbaycana başağrısı yarada biləcək 
“Ermənistan kartı” hər zaman olmalı, digər Türk dövlətləri Türkiyənin oxu ətrafından 
maksimum uzaqlaşmalı, neytral formaya salınmalı, öz başlarının çarələrinə baxacaq 
səviyyəyə endirilməli.

Bir sözlə, həqiqət odur ki, bu gün Türk 
dövlətləri birliyinin yaranması, güclənməsi bütün 
Asiyada yeni güc mərkəzinin ortaya çıxmasıdır 
ki, bununla Türk ölkələrinin iqtisadi müstəqillikləri 
təmin olunacaq. Bu həm də, siyasi, hətta hərbi 
cəhətdən müttəfiqliyi təmin edəcək qüdrətli 
bir bloka çevrilmək şansını da təmin edəcək. 
Gedən proseslərdə bunun inkarolunmaz işartı-
larını sezmək mümkündür. Böyük İpək Yolunun 
bərpası, yaxın gələcəkdə Zəngəzur dəhlizinin 
açılması perspektivi Türk dünyasının birliyinə 
xidmət edəcək qlobal əhəmiyyətli layihələrin 
reallaşmasına xidmət edəcək. Bu geostrateji 
zərurət zamanın qaçılmaz tələbidir. Sevindiri-
ci məqam budur ki, Azərbaycan və Türkiyə bu 
prosesdə aktiv və dominant rol oynayır. Mərkəzi 
Asiyanın ən böyük ölkəsi sayılan Qazaxıstanın 
da bu birlik tandemində fəal rol oynaması diqqət 
çəkir. 

Bir məsələni də qeyd etmək lazımdır ki, 
Vətən müharibəsindən sonra Azərbaycan və 
Türkiyə birliyinin sürətləndirilməsi istiqamətində 
fəaliyyəti müsbət məcrada davam edir. 
Azərbaycanın qələbəsi türk dövlətləri arasın-
da siyasi çəkisinin yüksəlməsi, yeni iqtisadi 
perspektivlərin yaranması ilə nəticələnib. Tor-
paqlarımız işğaldan azad edildikdən sonra 
bir sıra dövlətlər, o cümlədən, qardaş Türkiyə 
oradakı yenidənqurma işlərində iştirak etmək 
istədiklərini bildirdilər. Qardaş və dost dövlətlərin 
bu addımı, əlbəttə, ikitərəfli əlaqələrin inkişa-
fına da töhfədir. Eyni zamanda, bizi istəməyən 
tərəflərə ciddi mesajdır. Onlar gördülər ki, tor-
paqlarımızın azad olunmasına ən çox sevinən 
dövlətlərin arasında Türk ölkələri əsas yer tutur. 
Sosial şəbəkə seqmentlərində, çoxmilyonlu in-
ternet platformolarında Azərbaycanın haqq işinə 
qazax, özbək, qırğız, türkmən və digər türksoy-

lu xalqların nümayəndələri necə şövqlə dəstək 
verirdilər. 

Qeyd edək ki, üfüqdə Qazaxıstanın da 
bərpa və yenidənqurma işlərinə qoşulması gö-
rünür. Qazaxıstan Qarabağdakı yenidənqurma 
işlərində iştirak etməyə çoxdan maraq göstərir. 
Təsadüfi deyildir ki, Füzulidə Kurmanqazı adına 
Yaradıcılığın İnkişafı Mərkəzi tikiləcək. Dövlət 
başçıları həmin mərkəzin layihəsi ilə tanış olub-
lar. Tokayev layihəni Qazaxıstanın Azərbaycana 
hədiyyəsi kimi təqdim edib. O bildirib ki, bu, xal-
qımıza qardaş münasibətin daha bir təzahürü, 
hazırda hamımızın məşğul olduğumuz Qaraba-
ğın bərpası işinə töhfədir. Tokayev bu fikirləri ilə 
iki mühüm mesaj verib. Elə təkcə bu onu göstərir 
ki, Türk Dövlətləri Təşkilatının (TDT) üzvləri 
arasında necə səmimi münasibət və bir-birinə 
dəstək mövcuddur. 

Qarabağ zəfəri bütün Türk dünyasının ortaq 
qələbəsidir və bunu getdikcə daha yaxından 
dərk edirlər. Son illər Türk xalqları arasında milli 
özünüdərk, milli-mənəvi dəyərlərə bağlılıq, Türk-
Turan çətiri altına toplaşmaq istəyi sürətləndikcə 
xalqlarımızın da arasında könül bağlılığı daha da 
möhkəmlənir. 

Bu gün Türk Dünyasının fikir, düşüncə, 
əməl birliyinə xidmət edən Türkdilli Dövlətlərin 
Əməkdaşlıq Şurası (TDƏŞ), TürkPA, Beynəlxalq 
Türk Akademiyası (BTA) TÜRKSOY, Türk 
Mədəniyyəti və İrsi Fondu kimi təşkilatlar 
fəaliyyət göstərir. Bu qurumlar Krımın böyük tür-
kü İsmayıl Qaspıralının “Dildə, işdə, fikirdə birlik” 
şüarının bayraqdarına çevriliblər. Bu baxımdan, 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin “XXI əsr 
türk dünyası əsri olacaq” fikri hər gün daha çox 
özünü doğrultmaqda, hər an sübut etməkdədir.

Anar TURAN, “Xalq qəzeti” 

Azərbaycan Mətbuat Şurası İdarə 
Heyətinin ilk iclasında qurumun 

strukturları formalaşdırılıb 

Oktyabrın 4-də Azərbaycan Mətbuat Şurasının yeni seçilmiş İdarə 
Heyətinin ilk iclası keçirilib. AMŞ-nin yeni sədri, “525-ci qəzet”in baş 
redaktoru Rəşad Məcid toplantını giriş sözü ilə açaraq, qurumun İdarə 
Heyətinin Azərbaycan Jurnalistlərinin VIII qurultayında seçilmiş üzvlərini 
təbrik edib, onlara fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb. 

Rəşad Məcid AMŞ-nin media–ictimaiyyət, 
media–hakimiyyət münasibətlərinin 
tənzimlənməsindəki rolundan söz açaraq 
bildirib ki, qurum uzun illər bu missiyasını 
sabiq sədr, hazırda “Xalq qəzeti”nin baş 
redaktoru kimi fəaliyyət göstərən İH üzvü 
Əflatun Amaşovun rəhbərliyi ilə uğurla həyata 
keçirib. Yeni sədr Şuranı yeni dövrün çağırış-
larına uyğun daha dinamik fəaliyyət dövrünün 
gözlədiyini vurğulayıb, İdarə Heyətinin hər 
bir üzvünün ümumi işə fayda verəcəyinə 
əminliyini ifadə edib. 

Bundan sonra AMŞ-nin strukturları 
yenidən formalaşdırılıb. İH-nin ictimaiyyət 
təmsilçilərindən üzvü, Bakı Dövlət Univer-
sitetinin dekanı, professor Vüqar Zifəroğlu, 
jurnalistlərdən üzvü, ATV prezidentinin 
müşaviri Səadət Məmmədova AMŞ sədrinin 
müavinləri seçiliblər.  AMŞ-nin icraçı katibi 
vəzifəsinə bu vaxtadək monitorinq qrupunun 
rəhbəri olmuş Əvəz Rüstəmov təyin edilib.

İclasda Mətbuat Şurasının Nəzarət-Təftiş 
Komissiyasında “Qazilər.az” saytının baş 

redaktoru Rey Kərimoğlunun NTK-nın sədri, 
Orta Asiya və Güney Qafqaz Söz Azadlığı 
Şəbəkəsinin sədri Nadir Azərinin isə qurumun 
katibi seçilməsi təsdiqlənib.

İclasda AMŞ-nin komissiyalarının yeni 
tərkibi də müəyyənləşdirilib. Şikayətlər, etika, 
beynəlxalq əlaqələr komissiyalarının, Media 
ilə dövlət qurumları arasında kommunikasiya 
üzrə daimi komissiyanın sədrləri və üzvləri 
təsdiq olunub.

İclasda Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti İlham Əliyevin 2023-cü ilin 
Azərbaycanda “Heydər Əliyev İli” elan olun-
ması haqqında sərəncamı geniş müzakirə 
edilib, AMŞ-nin müvafiq tədbirlər planının 
hazırlanması qərara alınıb.

İdarə Heyəti Azərbaycan Mətbuat Şurası 
və Medianın İnkişafı Agentliyi arasında An-
laşma Memorandumunun mətni və 2022-ci 
ilin oktyabr-dekabr aylarının iş planı müzakirə 
olunub, fikir mübadiləsi aparılıb.

T.AYDINOĞLU, “Xalq qəzeti”

Şəhid ailələri onlara göstərilən 
diqqət və qayğıdan razılıq edirlər 

Sentyabrın 12–14-də Ermənistan silahlı qüvvələrinin törətdiyi 
təxribatların qarşısını alan zaman şəhidlik zirvəsinə ucalan 
qəhrəmanlarımızın ailələri anım günlərində Əmək və Əhalinin 

Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin əməkdaşları tərəfindən ziyarət olunur. 
DOST İnklüziv İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzinin direktoru Pərvinə 
İsmayılova 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünün bərpası uğrunda gedən döyüşlərdə şəhid olmuş 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin mayoru Natiq İsmayılovun ailəsini 
ziyarət edib. 

Xatırladaq ki, Hərbi Akademiya-
nın məzunu olan Natiq İsmayılov 
2016-cı ilin Aprel döyüşləri zamanı 
və 44 günlük Vətən müharibəsində 
misilsiz xidmətlər göstərib. Mayor 
2020-ci il oktyabrın 17-də Füzulinin 
azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə 
şəhid olub. Prezident İlham Əliyevin 
sərəncamlarına əsasən, Natiq İsmayı-
lov ölümündən sonra “Vətən uğrunda”, 
“Xocavəndin azad olunmasına görə” 
medalları və 3-cü dərəcəli “Rəşadət” 
ordeni ilə təltif edilib. 

Ailə ilə görüşdə bildirilib ki, torpaq-
larımızın azadlığı uğrunda canından 
keçən hər bir Vətən övladının xatirəsi 
hamımız üçün əzizdir. DOST İnklü-
ziv İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzinin 
fəaliyyət istiqamətlərindən biri də 
müharibə veteranları, əlilliyi olan 
şəxslər və şəhid ailələrinə xidmətlə 
bağlıdır. Şəhid mayor Natiq İsmayı-
lovun iki övladı mərkəzdə müxtəlif 
yaradıcılıq istiqamətləri üzrə bir neçə 

təlimə cəlb edilib. Onlar bütün fədakar 
Vətən övladlarının dəyərli əmanətləri 
kimi diqqət və qayğı ilə əhatə olunur-
lar. 

Nazirliyin əməkdaşları ötən həftə 
sentyabrın 12–14-də Ermənistan si-
lahlı qüvvələrinin törətdiyi təxribatların 
qarşısını alan zaman şəhidlik 
zirvəsinə ucalan şəhid baş gizir El-
nur Rüstəmovun Xaçmaz rayonu 
Əbilyataq kəndində yaşayan ailəsi 
ilə görüşüblər. E.Rüstəmov Vətən 
müharibəsi iştirakçısı olub. O, torpaq-
larmızın azad olunmasında göstərdiyi 
şücaətə görə “Füzulinin azad olun-
masına görə”, “Zəngilanın azad olun-
masına görə”, “Kəlbəcərin azad olun-
masına görə” və “Cəsur döyüşçü” 
medalları ilə təltif olunub. Ailə üzvləri 
ilə söhbət zamanı şəhidimizin keçdiyi 
şərəfli döyüş yolundan bəhs olunub. 
Onun xatirəsinin daim qəlbimizdə ya-
şayacağı vurğulanıb. Həmçinin ailənin 
yaşayışının hər zaman diqqətdə sax-

lanılacağı, şəhid ailələri üçün nəzərdə 
tutulan digər dəstək tədbirləri ilə əhatə 
olunacaqları qeyd edilib.

Növbəti görüş şəhid Ümid 
Həsənovun Quba rayonu İsnovqış-
laq kəndində yaşayan ailəsi ilə olub. 
Söhbət zamanı şəhid ailələrinə dövlət 
tərəfindən həyata keçirilən sosial 
dəstək tədbirləri barədə məlumat 
verilib. Torpaqlarımızın azadlığı uğ-
runda döyüşlərdə canından keç-
miş qəhrəman Vətən övladlarının 
xatirələrinin əbədi olaraq qəlbimizdə 
yaşayacağı vurğulanıb.

Sentyabrda törədilən genişmiq-
yaslı təxribatların qarşısını alan za-
man şəhidlik zirvəsinə ucalan Bəxtiyar 
Muradovun ailəsini nazir müavini 
Anar Əliyev ziyarət edib və ailənin 
sosial vəziyyəti ilə maraqlanıb. O bil-
dirib ki, şəhid ailələri daim dövlətin 
diqqət və qayğısı ilə əhatə olunur və 
bu, davamlı olacaq. Görüş zamanı 
şəhidimizin keçdiyi şərəfli döyüş yo-
lundan bəhs olunub, onun xatirəsinin 
daim qəlbimizdə yaşayacağı bildirilib. 

 Əmək Bazarı və Sosial Müdafiə 
Məsələləri üzrə Milli Observatoriyanın 
İdarə Heyətinin rəhbərliyi tərəfindən 
sentyabrda baş verən genişmiqyas-
lı təxribatların qarşısını alan zaman 
şəhidlik zirvəsinə ucalan Cavidan 
Bədəlovun İsmayıllı rayonunda və 
Nail Abbaslının Oğuz rayonunda ya-
şayan ailələri ziyarət edilib. E.Səfərli 
ailələrin sosial vəziyyəti ilə maraqla-
nıb. Görüşdə qeyd olunub ki, Prezi-
dent İlham Əliyevin tapşırığına uyğun 
olaraq, şəhid ailələri ilə bağlı bütün 
sosial dəstək tədbirləri mütəmadi 

həyata keçirilir, həmçinin bu kateqo-
riyadan olan şəxslər daim dövlətin 
diqqət və qayğısı ilə əhatə olunurlar. 
Şəhidlərimizin keçdiyi şərəfli döyüş 
yolundan bəhs olunub, xatirələrinin 
daim qəlbimizdə yaşayacağı vur-
ğulanıb. Şəhid ailələri onlara dövlət 
tərəfindən göstərilən diqqət və qayğı-
dan razılıq ifadə ediblər.

Şəhidlik zirvəsinə ucalan əsgər 
Rəfael  Rüfət  oğlu Fətullayevin Neftça-
la rayonunun Bankə qəsəbəsində ya-
şayan ailəsi də nazirliyin əməkdaşları 
tərəfindən ziyarət edilib. 2021-ci ildə 
hərbi xidmətə gedən Rafael 2022-ci 
il sentyabr ayının 13-də Kəlbəcərdə 
qəhrəmancasına şəhid olub. Ailənin 
sosial-məişət vəziyyəti diqqətə götü-
rülüb və bildirilib ki, dövlət başçısının 
şəhid ailələri və müharibə əlillərinə 
xüsusi qayğısının nəticəsi olaraq on-
larla bağlı sosial dəstək proqramları 
icra olunur. Qəhrəman hərbçilərimizin 
ailələrinin sosial-məişət problemlərinin 
həlli istiqamətində davamlı addımlar 
atılır.

Sentyabrda təxribatların qarşısını 
alan zaman şəhidlik zirvəsinə ucalan 
Fərid Quliyevin ailəsini isə nazir müavi-
ni Hidayət  Abdullayev ziyarət edərək, 
ailənin sosial vəziyyəti ilə maraqlanıb. 
Bildirib ki, şəhid ailələri ilə bağlı bü-
tün sosial dəstək tədbirləri mütəmadi 
həyata keçirilir. Bu kateqoriyadan olan 
şəxslər daim dövlətin diqqət və qay-
ğısı ilə əhatə olunur. Görüş zamanı 
şəhidimizin keçdiyi şərəfli döyüş yo-
lundan bəhs olunub, xatirəsinin daim 
əziz tutulacağı bildirilib. 

Şəhid ailələri ilə görüşlərdə əsas 
o fikir diqqətə çatdırılıb ki, torpaq-
larımızın işğaldan azad olunması, 
eyni zamanda, ayrı-ayrı vaxtlarda 
Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən 
ölkəmizə qarşı törədilən hər han-
sı təxribatın qarşısının alınmasında 
şəhidlik məqamına yüksələn oğulla-
rımızın ailə üzvləri dövlətin diqqət və 
qayğısını öz üzərlərində daim hiss 
etməli, Prezidentin tapşırığı ilə icra 
olunan sosial-dəstək proqramlarından 
yararlanmalıdırlar. 

Zərifə BƏŞİRQIZI, “Xalq qəzeti”

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2022.- 5 oktyabr.- S.8.

Admin
Машинописный текст




